
 

 

 
PET  -  W-ECO - vázací pásky  -  EU 

Vysoká kvalita a pevnost za rozumnou cenu, ISO 9001/14001   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zvýrazněné typy skladem 

Role 406/600/150mm, pal 48 ks 
Další rozměry a barvy dohodou                                              

Možno i Jumbo náviny 
 
 

Označení 
š. tl. pevnost Metrů 

mm mm N na roli  
WE 180 

9,5 0,6 
1 800 

3 000 WP 200 2 000 
WX 225 2 250 
WE 230 

12,0 0,6 
2 300 

2 500 WP 260 2 600 
WX 285 2 850 
WE 285 

12,0 0,7 
2 850 

2 500 WP 310 3 100 
WX 340 3 400 
WE 300 

15,5 0,6 
3 000 

2 100 WP 335 3 350 
WX 370 3 700 
WE 370 

15,5 0,7 
3 700 

1 800 WP 405 4 050 
WX 440 4 400 
WE 510 

15,5 0,9 
5 100 

1 400 WP 540 5 400 
WX 580 5 800 
WE 455 

16,0 0,8 
4 550 

1 400 WP 490 4 900 
WX 530 5 300 
WE 600 

16,0 1,0 
6 000 

1 300 WP 635 6 350 
WX 670 6 700 
WE 530 

19,0 0,8 
5 300 

1 200 WP 570 5 700 
WX 610 6 100 
WE 695 

19,0 1,0 
6 950 

1 000 WP 735 7 350 
WX 780 7 800 
WE 780 

19,0 1,1 
7 800 

1 000 WP 820 8 200 
WX 860 8 600 



 

 

 
Vlastnosti PET 

 
1. PET páska nerezaví = je odolná proti korozi = žádné stopy nebo skvrny na baleném zboží. 
2. PET páska je měkčí než ocelová a proto nepoškozuje balené zboží. Snižuje potřebu chráničů hran. 
3. Odolnost proti UV – záření = umožňuje dlouhodobé skladování na venkovních prostorách. 
4. Odolnost proti vyšším teplotám = PET páska může být bez obav použita do teploty 80 °C. 
5. Odolnost proti nízkým teplotám = pracovní teplota od +5°C, skladování a transport při -40°C. 
6. PET páska má specifickou hmotnost 1,38 g/cm³, ocelová páska 7,85 g/cm³, z toho plyne: 
• úspory nákladů při dopravě (PET má 1/7 hmotnosti ocelové pásky) 
• snížení skladovacích ploch (jen 1/12 plochy) 
• časová úspora při výměně rolí (3,5 x více metrů v roli proti oceli) 
• snazší manipulace (PET role váží 25 kg a ocelová páska do 50 kg) 
7. Bez nebezpečí poranění = žádné ostré hrany a pružinový efekt. 
8. Páska je ohebná a hladká = lepší napínání díky její ohebnosti.  
9. Rovnoměrnější rozdělení napětí proti ocelové pásce. 
10. Ztížení krádeží. 
11. Úplná recyklovatelnost  
12. Možnost různých barevných provedení 
13. Možnost potisku logem – až 3 barvy 

 
PET W-ECO 

 
Nový produkt se speciálním embosem vyznačující se : 
- nižší gramáží při zachování velmi vysoké meze pevnosti 
- vysokou pevností na hraně 
- vysokou pevností spoje 
- vhodné pro ruční i strojní aplikace 
- speciální plastové jádro – možno skladovat za jakéhokoli počasí a teplotních podmínek  
  (i venku pod deštěm   nebo sněhem) 
- lepší manipulací díky nižší hmotnosti popruhu 
- Ekologicky šetrné - 100% recyklovaný polymer použit s nižší spotřebou energie, méně materiálu,  
  méně emisní CO2 během přepravy 

 
 

Příslušenství 
 

Vázací strojky: Titan TA 250 / 450 / 750 
 
 

 
Odvíječ:  
Titan AAK  

 
 
 
  


